МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
 «Саратовский государственный

технический университет
имени Гагарина Ю.А.»

П Р И К А З

 13.04.2018 № 288-П
г. Саратов

 О формировании конкурсной комиссии

В соответствии с Порядком проведения конкурса на замещение должностей научных
работников (утв. приказом Министерства образования и науки РФ от 2 сентября 2015 г.
№ 937), Положением о конкурсной комиссии ее составу и порядку работы, Уставом СГТУ
имени Гагарина Ю.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать комиссию для проведения открытого конкурса для привлечения в

состав научного коллектива СГТУ имени Гагарина Ю.А. на замещение должностей
научных работников, имеющих ученую степень молодых ученых, (постдоков) для
выполнения работ по гранту Российского научного фонда «Физические основы
самообучающихся адаптивных интеллектуальных систем и их применения в биоморфной и
антропоморфной робототехнике», № 17-72-30003 (проект СГТУ-258).

2. В состав Комиссии включить следующих лиц:
1) Плеве И.Р. – ректора СГТУ имени Гагарина Ю.А. (председатель комиссии);
2) Остроумова И.Г. – проректора по научной работе (заместитель председателя

комиссии);
3) Байбурина В.Б. – заведующего кафедрой «Информационная безопасность

автоматизированных систем» СГТУ имени Гагарина Ю.А. (секретарь комиссии);
4) Мохнева В.А. - председателя профсоюзного комитета сотрудников СГТУ имени

Гагарина Ю.А. (член комиссии);
5) Александрову Н.А. – директора Автономной некоммерческой организации

«Научно-исследовательский центр «Образование. Качество. Отрасль»» (член комиссии);
6) Селезнева Е.П. - д.ф.-м.н., заместителя директора по научной работе Саратовского

филиала Института радиотехники и электроники им. В.А. Котельникова Российской
академии наук (член комиссии);

7) Киселева А.Р. - д.м.н., начальника научного отдела ФГБОУ ВО Саратовский ГМУ
им. В. И. Разумовского Минздрава России (член комиссии);

8) Караваева А.С. - к.ф.-м.н., доцента ФГБОУ ВО «Саратовский национальный
исследовательский государственный университет имени Н.Г. Чернышевского» (член
комиссии).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор И.Р. Плеве

http://info2.sstu.ru/phone-book/3897
http://info2.sstu.ru/phone-book/3897

 2

СОГЛАСОВАНО

Дата
согласования

_____________ Проректор по НР _____________ И.Г. Остроумов

_____________ Председатель Профкома _____________ В.А. Мохнев

_____________ Начальник ПУ _____________ Р.Н. Шабунин

_____________ Заведующий кафедрой
ИБС

_____________ Байбурин В.Б.

http://info2.sstu.ru/phone-book/3897

	МИНОБРНАУКИ РОССИИ
	Федеральное государственное
	бюджетное образовательное
	учреждение высшего образования
	«Саратовский государственный
	технический университет
	имени Гагарина Ю.А.»